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ADMIRAL NELSON

2005-10-29 (M) LOF 57589/7649

La base de données des setters irlandais

SH CH THENDARA THE TOURIST
(M) KCSB3379ClI

SH CH THENDARA KENNEDY (M)
KCSB2760CF

SH CH THENDARA OKAY YAA (M)
KCSB3944CA

KARIDELL BELLE ROUGE AT

bore BARDONHILL EENY MEENY OF | inconnu |
DAWNMAEN TAMDHU THENDARA (F) |mcmmu |
2000-04-21 (M)
LOF 56468/7382 KARIDELL DARK DESTROYER (M) | inconnu |
KCSB3506CD | nconnu |
DAWNMAEN ATHENA (F)
KCV3534807W01 | nconnu |
FLEETFOOT FELICITY (F)
KCT4381406T03 | : |
Inconnu
|inconnu |
DANAWAY DEBONAIR (M)
|inconnu |
CASPIANS INTREPID (M)
|inconnu |
. CASPIANS NIGHT MUSIC (F)
Mere |inconnu |

DAWNMAEN
2002-02-05 (F)
LOF 56456/8279

SH CH SHENANAGIN THAT'S IT TO

KARIDELL (F) KCSB0002Cl

SH CH THENDARA KENNEDY (M)

KCSB2760CF

SH CH THENDARA OKAY YAA (M)
KCSB3944CA

| BARDONHILL BIKINI (F)

SH CH FETTERESK TAKE THAT TO

SHENANAGIN (F) KCSB2156CH

|inconnu

|inconnu

Eleveur : DAVID THOMAS
Cotation : 1
Puce : 250269500086953

Taux de consanguinité (estimation) : 3.1 %

SH CH THENDARA KENNEDY (3 X 3)

Résultats expositions

Lieu
FR L'Union Exposition Canine Nation
FR Aurillac Exposition Canine Natio
FR Brive Exposition Canine National
FR Cahors Exposition Canine Nationa
FR Toulouse Expaosition Canine Inter
FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Brive Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)
FR Cahors Exposition Canine Nationa
FR Toulouse Exposition Canine Inter
Total des points

:0.031250

Date

2006-06-11
2006-07-16
2006-07-23
2006-08-06
2007-02-25
2007-04-14
2007-07-08

2007-08-05
2008-02-24

Pt
0
0
0
10
9
10

CACIB+CACS+1 EXC 12

Classe Juge Qualif.
CPM Georges Riva T PROM
CPM Jean-Michel Fabre T PROM
CPM Jean-Guy Ducom T PROM
CIM Jean-Claude Darrigade 1 EXC
CIM Jacques Le Magnan 2 EXC
CIM Jean-Baptiste Louvet 1 EXC
CIM Georges Riva

CIM Jacques Beillard 1 EXC
COM Anne Le Tinnier

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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